Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей
Центр развития творчества детей и юношества
Городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
[bookmark: _GoBack]
      ПРОТОКОЛ  № 1.
От 14.01. 2013 г.
Общее собрание трудового коллектива.

Всего работников - 35 (17 члены профсоюза)
                                                       Присутствовало – 27 (12 члены профсоюза)
Отсутствовало по уважительной причине - 5 человек
Председатель собрания – Подгорнова Н.А.
                                                                                    Секретарь – Франчук С.Г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение «Соглашения между администрацией и профсоюзом по охране труда и здоровья на2013г.».
1. Выборы уполномоченного по охране труда.
1. Выборы совместной комиссии по охране труда.
4. Об изменениях и дополнениях в перечни по распределению стимулирующих  и компенсационных выплат.
1. Заслушивание отчета о финансово-экономической деятельности ЦРТДиЮ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Общего собрания трудового коллектива.

Протокол  №  1                                                                     от 14. 01. 2013 г.

1.1. -Утвердить «Соглашение между администрацией и профсоюзом по охране труда и здоровья на 2013г».
1.2. -Уполномоченным по охране труда от профсоюза утвердить
Кудрину А.В.
1.3. -Утвердить состав совместной комиссии по охране труда:
Грищенко Е.М., Кудрина А.В., Стрепкова Л.Е.
1.4. - Совместной комиссии по охране труда составить план работы на 2013г., вывесить его и Соглашение по охране труда для ознакомления работников на стенде профсоюза или охраны труда.
1.5. - Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат: Кайгородова О.Г., Клян И.Ю., Патрина С.С., Подгорнова Н.А.,
 Грищенко Е.М.
1.6. - Утвердить дополнения, внести в перечень стимулирующих выплат пункты:
- за выполнение особо важных и срочных работ;
- за обслуживание скалодрома;
- за работу в комиссии по охране труда.
1.7. - Комиссии по распределению стимулирующих выплат определить
% выплат по вновь принятым пунктам.
1.8. – Продолжать развивать платные услуги в ЦРТДиЮ.
- Контроль за исполнением п. 1.4. постановления возложить на уполномоченного по охране труда профсоюзного комитета ЦРТДиЮ Кудрину А.В.
 - Контроль за исполнением п. 1.6. и п. 1.7. постановления возложить на председателя профсоюзного комитета ЦРТДиЮ Подгорнову Н.А.
- Контроль за исполнением п. 1.8. постановления возложить на:
Федоренко А.А. (директор ЦРТДиЮ), Король Е.В. (завуч ЦРТДиЮ).

      Председатель собрания___________ Подгорнова Н.А.

                                                         Секретарь     ___________   Франчук С.Г.